МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

от __ _______ 20__ г. №__
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ СОГЛАШЕНИЯ

В соответствии с пунктом 17 Порядка предоставления субсидий муниципальным образованиям Республики Дагестан на осуществление полномочий по проведению кадастровых и регистрационных работ по постановке на учет безхозяйных газовых и электрических сетей, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 13 ноября 2019 года   № 289 (официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 18.11.2019, № 0500201911180009), приказываю:

1. Утвердить прилагаемую типовую форму Соглашения о предоставлении субсидии бюджету муниципального образования Республики Дагестан на осуществление полномочий по проведению кадастровых и регистрационных работ по постановке на учет безхозяйных газовых и электрических сетей, заключаемого между Министерством по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан и муниципальным образованием Республики Дагестан.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства финансов Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.minfinrd.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня государственной регистрации.

Министр финансов
Республики Дагестан

  Ю. Саадуев